Ceará , 09 de Março de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará   •    ANO XII | Nº 2908

www.diariomunicipal.com.br/aprece                                                                               66

Publicado por:
Ana Caroline Aguiar Cavalcante

Código Identificador:1AA6C51A

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

ESTRADAS

AVISO DE REMARCAÇÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES

DE PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇO 005/2022 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2022.01.12.003.

O Município de Milagres, Estado do Ceará, por meio da Comissão

Permanente de Licitação, comunica que, fica remarcada a abertura da

sessão para o dia 11/03/2022, às 09h:00 (nove) horas na sala de

Reunião localizada na Rua Helena Mendonça Figueiredo, 200,

Centro, Milagres/CE, cujo objeto é aCONTRATAÇÃO DOS

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DAS

OBRAS DE RECOMPOSIÇÕES DE PAVIMENTAÇÕES EM

PARALELEPÍPEDO, PEDRA TOSCA E ASFÁLTICA, DO

MUNICÍPIO DE MILAGRES CE, para ABERTURA DO

ENVELOPE N° 02 (PROPOSTA DE PREÇOS).

Milagres/CE, 08 de Março de 2022.

LUAN DOS SANTOS FERREIRA
Presidente da CPL.

Publicado por:
Israel de Oliveira Santos

Código Identificador:2C68AD60

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

AVISO DE LICITAÇÃO/ PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2022SASS-PP – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO. Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de

Mombaça - Aviso de Licitação – A Pregoeira da CPL deste município

torna público o Edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2022SASS-PP – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS,

JUNTO AOS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

DE MOMBAÇA. Abertura dia 18/03/2022, às 08:30h, na Sala da

CPL, no Paço Municipal. Informações: Rua Dona Anésia Castelo, nº

01, Centro, ou pelo Fone (0xx88)3583-1997.

Mombaça - CE, 07/03/2022.

MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA –
Pregoeira.

Publicado por:
Karoline Andrade Abrante

Código Identificador:A9B20D1B

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº

07032201ESPJ

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº
07032201ESPJ. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N°

019/2021DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS. OBJETO:

SALDO DO CONTRATO PARA REGISTRO DE PREÇOS,

CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES,

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

JUVENTUDE, ESPORTE E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

MOMBAÇA. CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A

DESPESA: UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE

JUVENTUDE, ESPORTE E CULTURA. PROJETO/ATIVIDADE:

0801.27.12200042.024. ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS NÃO VINCULADOS DE

IMPOSTOS. VALOR DO CONTRATO: R$ 5.153,48 (cinco mil,

cento e cinquenta e três reais e quarenta e oito centavos). PRAZO DE

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência a partir da data de sua

assinatura, tendo validade até 31 (trinta e um) de dezembro de 2022.

ASSINA PELA CONTRATANTE: JÔNATAS MACHADO

LIMA - Secretário de Juventude, Esporte e Cultura. ASSINA

PELO(A) CONTRATADO(A): MAXIMILIANA ASSUNÇÃO

DA SILVA (Sócia) da empresa MAX ELETRO E MAGAZINE

LTDA.

Mombaça - CE, 07 de março de 2022.

JÔNATAS MACHADO LIMA -
Secretário de Juventude, Esporte e Cultura.

Publicado por:
Karoline Andrade Abrante

Código Identificador:6FB7A20E

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO CONTRATUAL Nº

08032201SEAD

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO CONTRATUAL Nº

08032201SEAD

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2022SEAD-PE -

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE

SISTEMA INFORMATIZADO DE FOLHA DE PAGAMENTO

JUNTO A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO

DE MOMBAÇA

CRÉDITO PELO QUAL OCORRERÁ A DESPESA:

Programa(s)/Elemento(s) de Despesa(s)/Fontes de Recurso(s):

ÓRGÃO PROJETO/ ATIVIDADE
ELEMENTO DE

DESPESA

FONTE DE

RECURSOS

SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO

0501.04.122.0004.2.011

(Manutenção das Atividades da

Secretaria de Administração)

3.3.90.40.00

3.3.90.40.11

RECURSOS NÃO

VINCULADOS DE

IMPOSTOS

VALOR DO CONTRATO: O valor global do Contrato é de R$

22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais), com valor mensal de

R$ 1.900,00 (hum mil e novecentos reais).PRAZO DE

VIGÊNCIA: O contrato terá vigência a partir da data de sua

assinatura, até 07 de março de 2023. ASSINA PELA

CONTRATANTE: MARIA AURINETE DE ALMEIDA –

Secretária de Administração. ASSINA PELO (A) CONTRATADO

(A): ASP- AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE

INFORMÁTICA LTDA.

MOMBAÇA - CE, 08 de março de 2022.

MARIA AURINETE DE ALMEIDA
Secretária de Administração.

Publicado por:
Karoline Andrade Abrante

Código Identificador:F05A5634

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº

08032201ESPJ

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº
08032201ESPJ. MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO N°

019/2021DIVE-PE – SECRETARIAS DIVERSAS. OBJETO:

SALDO DO CONTRATO PARA REGISTRO DE PREÇOS,

CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES,

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA

SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

Licita01
Retângulo